1
Grow Lights
HORTI500 esite 1.2025
HORTI500
KASVIVALOJA
SUOMESTA
HORTI500 esite 1.2025
HORTI500 ylävalo
Suomessa kehitetty ja valmistettu uusi
HORTI500 ylävalo on kehitetty korkeita
kasvustoja kuten tomaattia ja kurkkua
varten.
Valaisin on helppo ripustaa olemassa
olevan alumiinikannattimen päälle (tai
ketjuripustus). Valaisin on erittäin kevyt ja
painaa ilman liitäntälaitetta n 1,7kg.
Valaisin valmistetaan Suomessa ja sen
kotimaisuusaste on hyvin korkea.
Tuotekoodi HORTI500
Fotonit (BPF) >  1400 umols/s
Ottoteho verkosta ~500W
Spektri BPF/ valon aaltoalue 77% punainen (660nm)
5% sininen (450nm)
14% valkoinen
4% kaukopuna (730nm)
Netto paino valaisin 1,7kg ja
liitäntälaite 2,7kg
Mitat valaisinyksikkö: 117cm x 14cm x 6cm
Valonjako – HORTI500Parametrit
Valmis valaisin kokoonpano
(HORTI500) sisältää yhden valaisin-
yksikön sekä liitäntälaitteen.
Tehokerroin
> 0.95 max 3.2
J/s
IP67
AC 90-
305V
50/60Hz
Led modulin
hyötysuhde
IP luokka Sisääntulo
jännite
Verkko
taajuus
1-10V
Himmennys
(optio)
5 vuotta
Takuu
Grow Lights
2
www.valopas.fi VALOPAS OY         info@valopas.com
Kurkkulantie 39 | Hirsjärvi | Somero | 31460 FI | t: +358 50 5008092
HORTI500 esite 1.2025
HORTI500 virtalähde
MOSO:n 480W ohjelmoitava liitäntälaite,
jossa hyvä hyötysuhde ja optiona myös
himmennys, SELV (alle 60V). Paino 2,7kg.
ENEC, TÜV, SAA, CB, CE, UL hyväksynnät.
Myös 3~ 400VAC optiona.
Liitäntälaite MOSO X6 sarja 480W.
Grow Lights
3
www.valopas.fi VALOPAS OY         info@valopas.com
Kurkkulantie 39 | Hirsjärvi | Somero | 31460 FI | t: +358 50 5008092